[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 24 de Março de 2010.

Ofício Nº 149/2010

Senhor Prefeito,

Nos termos dos artigos 69, XXVII e 71, IV, da Lei Orgânica Municipal, vimos solicitar a V.Exa. que sejam encaminhadas, com a maior brevidade possível,  as devidas informações acerca dos Requerimentos abaixo descritos, aprovados pelo Plenário e encaminhados a esse Poder Executivo, cujo relatório segue em apenso, indicando os respectivos assuntos, bem como,  a autoria.

Requerimentos expedidos ao Executivo em 2009:

51/2009; 63/2009; 66/2009; 67/200970/2009; 81/2009; 93/2009;  101/2009; 103/2009; 105/2009; 110/2009; 115/2009; 116/2009; 117/2009 e 119/2009

Requerimentos expedidos ao Executivo em 2010:

07/2010; 10/2010; 12/2010; 13/2010; 14/2010; 21/2010 e  23/2010

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE